

Algemene informatie

Aanbesteding: Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gulpen-Wittern
Referentie: CA230073

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 630010

Vraag:

Omschreven staat dat de afzetpalen vrijkomen uit het werk terwijl er een hoeveelheid levering ter inlichting staat aangegeven. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Ja, bestekspost is gewijzigd.

Percelen: P1 Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 522080

Vraag:

Dienen de betonstraatstenen geleverd te worden?

Antwoord:

Ja, bestekspost is gewijzigd.

Percelen: P1 Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekpost 341010 t/m 341060

Vraag:

Is het toegestaan om ronde betonputten toe te passen?

Antwoord:

Ja dit is toegestaan. In deel 2.1 paragraaf 12 is hiertoe een aanvullende tekst

opgenomen.

Percelen: P1 Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestekpost 162010 en 162020

Vraag:
Kunt u de methode van verwijderen wijzigen in “ter keuze van de aannemer”?

Antwoord:
Akkoord, besteksposten zijn gewijzigd.

Percelen: P1 Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Beantwoord op: 13 sep. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestekpost 141060

Vraag:
Aangegeven wordt het uitvoeren d.m.v. 3D-Panorama opname. Dit wordt echter maar sporadisch geëist. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
Ja, bestekspost 141060 en 360050 zijn gewijzigd.

Percelen: P1 Afkoppelen Koningin Julianastraat e.o. Gulpen
Beantwoord op: 13 sep. 2024